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SMS ISEP OUT 2022-23 (2022-23)

Informe de Selección provisional

AREA LLP Programas y certificaciones genéricos (00)

31387   US ISEP01   ISEP    Países y territorios no determinados  (ING )

Coordinador:

Duración: 5 Meses Plazas ofertadas

5

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

*74**6*8 Poudel   Era 2,50 12,71 1 1 31387

*66**15* PÉREZ GRAÑAS JORGE 2,00 12,12 2 1 31386

**98*25* MILAN CAPEL ANA 2,00 11,72 1 1 31387

**1**173* Sharifi   Mohammad Emran 2,50 11,29 1 1 31387

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 2,00 11,22 1 1 31387

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,50 11,13 2 1 31386

7****509 MAGAÑA BUENO INÉS 2,50 10,94 2 1 31386

*4*0*4*9 FERNANDEZ MANZANO VICTOR 0,00 10,74 2 1 31386

*4**07*5 MILEYKO KARAYCHENTSEVA BOGDANA 0,00 10,54 1 1 31387

**2**838 VICO MORENO ANGEL 0,00 10,44 2 1 31386

*7**5*45 MALDONADO ALVAREZ JOSE LUIS 0,00 10,33 1 2 31386

**63**73 VELASCO AMATE MARÍA DE LA CRUZ 0,00 9,83 1

772***1* TORRES CAMPOS EMILIO JESUS 2,00 9,60 2

7*66**7* CARRILLO RICO MARÍA JESÚS 0,00 9,59 2

**24*5*3 DE HARO RODRIGUEZ ISABEL 0,00 9,17 1

4**89*9* ARCILA BURKETT SARA DEL CARMEN 0,50 9,15 1

26***66* PÉREZ QUESADA MÓNICA 0,00 9,02 2

**1*938* ALCAIDE MARTÍNEZ VICTORIA 0,00 8,84 2

7**9*55* IBÁÑEZ BAUTISTA RAÚL 0,00 8,83 2

771*7*** FERNANDEZ TORRES DANIEL 0,00 8,82 2

X4****74 IVAN   MARIO NICOLAS 0,00 8,78 1

*748*8** ALVAREZ CASTILLO SONIA 0,00 8,49 2

31386   US ISEP01   ISEP    Países y territorios no determinados  (ING )

Coordinador:

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/pJ82fIyJG
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Duración: 10 Meses Plazas ofertadas

6

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

*74**6*8 Poudel   Era 2,50 12,71 2 1 31387

*66**15* PÉREZ GRAÑAS JORGE 2,00 12,12 1 1 31386

**98*25* MILAN CAPEL ANA 2,00 11,72 2 1 31387

**1**173* Sharifi   Mohammad Emran 2,50 11,29 2 1 31387

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 2,00 11,22 2 1 31387

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,50 11,13 1 1 31386

7****509 MAGAÑA BUENO INÉS 2,50 10,94 1 1 31386

*4*0*4*9 FERNANDEZ MANZANO VICTOR 0,00 10,74 1 1 31386

*4**07*5 MILEYKO KARAYCHENTSEVA BOGDANA 0,00 10,54 2 1 31387

**2**838 VICO MORENO ANGEL 0,00 10,44 1 1 31386

*7**5*45 MALDONADO ALVAREZ JOSE LUIS 0,00 10,33 2 2 31386

**63**73 VELASCO AMATE MARÍA DE LA CRUZ 0,00 9,83 2

772***1* TORRES CAMPOS EMILIO JESUS 2,00 9,60 1

7*66**7* CARRILLO RICO MARÍA JESÚS 0,00 9,59 1

**24*5*3 DE HARO RODRIGUEZ ISABEL 0,00 9,17 2

26***66* PÉREZ QUESADA MÓNICA 0,00 9,02 1

**1*938* ALCAIDE MARTÍNEZ VICTORIA 0,00 8,84 1

7**9*55* IBÁÑEZ BAUTISTA RAÚL 0,00 8,83 1

771*7*** FERNANDEZ TORRES DANIEL 0,00 8,82 1

X4****74 IVAN   MARIO NICOLAS 0,00 8,78 2

*748*8** ALVAREZ CASTILLO SONIA 0,00 8,49 1

77**71** ORTIZ SALAS MARINA 0,00 7,79 1

7*1**13* SORIANO MARIN SONIA MARIA 0,00 7,74 1

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/pJ82fIyJG
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